
Sabina Slabá (Slabík) ID 9781 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 6:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 oblečení vám mohu na vaši žádost přeměřit.

 VĚCI NEVYMĚŇUJI !!!

 REZERVACE
 - závazná rezervace má přednost
 - rezervace je 7dní. Pokud během této doby neproběhne platba na účet nebo se nedohodneme jinak, rezervaci ruším !

 DODACÍ LHUTY
 - po obdržení platby na účet vám balíček zašlu do 4 dnů a budu vás informovat mailem.

 POŠTOVNÉ
 - účtuji dle sazebníku České pošty

 CENA = ceny výrobku+ poštovné
 Při objednávce nad 500,- Kč poštovné hradím.

 Maminky, berte prosím na vědomí, že nabízené věci jsou většinou použité. Pokud jsou na oblečené nějaké vady mnou
zjištěné, vždy je uvádím v popisu.
 Pokud by se stalo a Vámi byla zjištěna nějaké další vada, kterou jsem přehlédla můžeme se domluvit na vrácení peněz. Platbu
vrátím s max. jedním poštovným.
 Dále Vás chci upozornit, že každá maminka má jiné oko, takže co pro mě může být stav dobrý, pro jinou maminku to může
znamenat věc na doma.
 Vše je pouze o domluvě.
 Děkuji a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

